

## 分项价格表

### 1、分项报价表说明

备注：（1）本表应对应“开标一览表”。投标人如果不提供分项报价明细表，其投标无效。

（2）不得填写“免费”或“赠与”，也不得进行“零”报价，否则投标无效。

（3）投标人在提交投标文件的截止时间前修改“开标一览表”中的投标报价的，本表相应内容应同时修改。否则，分项报价按投标报价修改的相同比例进行调整，其风险由投标人自己承担。

### 2、分项报价表

项目编号：CSCG-202408150014

金额单位：元

分项名称	单位	规格型号	品牌产地	数量	单价 (元)	预算单价 (元)	总价 (元)	预算总价 (元)
1. 化学药品室								
准备边台	组	2350*700*800mm、 XD-SYSJJ-087b	锡鼎、上海市	1	6570	6572	6570	6572
三联高低 位水嘴	套	WJH0731-1	武洁、河北省	1	460	477	460	477
水槽	只	550*450*300mm、 XDLJ-SYSJJ-091a	锡鼎、上海市	1	350	352	350	352
岛式电源	个	200*88*88mm、 XDLJ-SYSPT-035	锡鼎、上海市	2	163	224	326	448
药品柜	张	1000*500*2000mm 、XDLJ-SYSJJ-075	锡鼎、上海市	23	3300	3500	75900	80500
灭火器	套	3000g*2、 MFZ/ABC3A	民安、浙江省	1	480	506	480	506
黄沙箱	个	400*400*400mm、 XD-HSX-02	苏拓、南京市	1	400	414	400	414
2. 化学仪器室								
仪器柜	张	1000*500*2000mm 、 XDLJ-SYSJJ-077a	锡鼎、上海市	6	2300	2400	13800	14400
仪器车	辆	800*500*1000mm、 定制	群信、宁波市	1	517	517	517	517
通风柜	张	1500*850*2350mm 、XDLJ-SYSJJ-083	锡鼎、上海市	1	12600	12600	12600	12600
中央准备 台	组	4050*1200*800mm 、XD-SYSJJ-087b	锡鼎、上海市	1	20500	21500	20500	21500

分项名称	单位	规格型号	品牌产地	数量	单价 (元)	预算单价 (元)	总价 (元)	预算总价 (元)
试剂架 (双层)	个	1000*300*750mm、 XDLJ-SYSPT-036	锡鼎、上海市	3	600	600	1800	1800
三联高低 位水嘴	套	WJH0731-1	武洁、河北省	1	460	477	460	477
水槽	只	550*450*300mm、 XDLJ-SYSJJ-091a	锡鼎、上海市	1	350	352	350	352
洗眼器	付	WJH0355	武洁、河北省	1	550	550	550	550
滴水架	个	400*600mm、 XDLJ-SYSPT-027	锡鼎、上海市	1	500	500	500	500
<b>3. 危化品间+药品间+废液间</b>								
毒性化学 品防火安 全柜	台	GS045B	广胜、无锡市	1	7736	8736	7736	8736
强酸碱品 安全柜	台	GS045P	广胜、无锡市	2	5057	5057	10114	10114
易燃品防 火安全柜	台	GS045Y	广胜、无锡市	1	7046	8046	7046	8046
药品柜	张	1000*500*2000mm 、XDLJ-SYSJJ-075	锡鼎、上海市	2	3300	3500	6600	7000
防爆垃圾 桶	个	WC014R	赛煜、上海市	1	1122	1122	1122	1122
防爆电箱	台	BXM(D)-Q-X-K-L	辉策、江西省	1	9346	9346	9346	9346
防爆电线	米	234 芯 0.2/0.3/	陶氏、深圳市	30	323	323	9690	9690
线路管道 开关等配 件	套	BNG	宣鸿、安庆市	1	12129	16129	12129	16129
防爆插座	个	2 位 5 孔、防爆 AC10	乔尔电气、温 州市	2	726	726	1452	1452
防爆灯	个	BSX86-I-40	森恩、浙江省	1	2419	2419	2419	2419
应急照明 灯	个	BSX86	森恩、浙江省	1	161	161	161	161
应急指示 灯	个	FZ-BLZD	森恩、浙江省	1	685	685	685	685
视频监控	套	ZT-300	海康威视、杭 州市	1	23500	23500	23500	23500
防爆烟感 探头	套	110*80mm、 GTY-GM-TC5101	金鼎、重庆市	1	2500	2500	2500	2500
防爆紧急 报警按钮	个	HTJS-BJ-5I	蓝天、苏州市	1	1452	1452	1452	1452
防爆空调	台	BKRG-50	洛平、杭州市	1	14375	18375	14375	18375
温湿度感 应探头	个	GS-WDUY76	广胜、无锡市	1	5000	5000	5000	5000

分项名称	单位	规格型号	品牌产地	数量	单价 (元)	预算单价 (元)	总价 (元)	预算总价 (元)
静电泄放球	根	BM-PSA	杰鸥、重庆市	1	677	677	677	677
铜排	米	4*20	广胜、无锡市	15	266	266	3990	3990
防静电防腐地垫	平方米	HD2	华控、苏州市	12	144	144	1728	1728
应急器材柜	个	GSP01A	广胜、无锡市	1	7000	7000	7000	7000
自动灭火装置	个	XQQW6/1.6	浙安、浙江省	1	4138	4138	4138	4138
防爆照明开关	个	65*65*141mm、 BQM-10/IS	新黎明、浙江省	1	226	226	226	226
防爆报警灯	个	BBG-24V	沈安、沈阳市	1	774	774	774	774
防爆 VOC 探头	个	GS-FBVOC	安福、山东省	1	5323	5323	5323	5323
废液桶	个	GSFY	广胜、无锡市	3	129	129	387	387
灭火器	套	3000g*2、 MFZ/ABC3A	民安、浙江省	1	480	506	480	506
黄沙箱	个	400*400*400mm、 XD-HSX-02	苏拓、南京市	1	400	414	400	414
安装运输	项	定制	广胜、无锡市	1	69285	69,285	69285	69285
<b>4. 化学吊装实验室</b>								
教师讲台	张	3000*700*900mm、 XDLJ-SYSJJ-qg00 3a	锡鼎、上海市	1	9000	9,000	9000	9000
教师演示电源	张	定制	锡鼎、上海市	1	3838	3,838	3838	3838
岛式电源	个	200*88*88mm、 XDLJ-SYSPT-035	锡鼎、上海市	5	224	224	1120	1120
万向吸风罩	个	XDLJ-SYSPT-029	锡鼎、上海市	1	900	900	900	900
三联高低位水嘴	套	WJH0731-1	武洁、河北省	1	460	477	460	477
水槽	只	550*450*300mm、 XDLJ-SYSJJ-091a	锡鼎、上海市	1	350	352	350	352
洗眼器	付	WJH0355	武洁、河北省	1	550	550	550	550
学生实验桌	张	1200*600*780mm、 XDLJ-XLZ-01	锡鼎、上海市	28	1350	1450	37800	40600
实验凳	张	Φ 315*450-500mm、 XDLJ-SYSPT-024	锡鼎、上海市	56	130	130	7280	7280
实验室水槽柜	套	450*600*1050mm、 XDLJ-SCG-001	锡鼎、上海市	14	1200	1200	16800	16800

分项名称	单位	规格型号	品牌产地	数量	单价 (元)	预算单价 (元)	总价 (元)	预算总价 (元)
准备边台	组	5900*700*800mm、 XD-SYSJJ-087b	锡鼎、上海市	1	23000	23000	23000	23000
演示通风 柜	张	1200*850*2100mm 、XDLJ-SYSJJ-084	锡鼎、上海市	1	13800	13800	13800	13800
紧急喷淋	个	H2300mm、WJH1107	武洁、河北省	1	5352	5352	5352	5352
灭火器	套	3000g*2、 MFZ/ABC3A	民安、浙江省	1	480	506	480	506
黄沙箱	个	400*400*400mm、 XD-HSX-02	苏拓、南京市	1	400	414	400	414
紧急药箱	个	350*230*230mm、 XD-JJYX-01	科洛、杭州市	1	598	598	598	598
顶装智能 系统-总 控柜	台	定制	锡鼎、上海市	1	6590	6,590	6590	6590
顶装智能 软件控制 平台	套	定制	锡鼎、上海市	1	6650	6,650	6650	6650
APP 控制 系统	套	定制	锡鼎、上海市	1	2960	2,960	2960	2960
温湿度监 视系统	项	定制	锡鼎、上海市	1	1480	1,480	1480	1480
顶装固定 支架	套	定制	锡鼎、上海市	16	455	455	7280	7280
顶装固定 支架护罩	套	定制	锡鼎、上海市	16	690	690	11040	11040
顶装摇臂 动力装置	个	定制	锡鼎、上海市	14	1677	1,677	23478	23478
顶装摇臂 智能软件 控制器	套	定制	锡鼎、上海市	14	2860	2,860	40040	40040
智能电源 腔体	个	定制	锡鼎、上海市	14	258	258	3612	3612
智能彩色 液晶显示 屏	个	定制	锡鼎、上海市	28	295	295	8260	8260
多功能电 源模块	个	定制	锡鼎、上海市	28	640	640	17920	17920
急停控制 软件系统 装置	个	定制	锡鼎、上海市	14	160	160	2240	2240
模块化供 电线路	套	定制	锡鼎、上海市	14	208	208	2912	2912
智能照明 控制软件 系统装置	套	定制	锡鼎、上海市	28	196	196	5488	5488
万向吸风	个	定制	锡鼎、上海市	28	900	900	25200	25200

分项名称	单位	规格型号	品牌产地	数量	单价 (元)	预算单价 (元)	总价 (元)	预算总价 (元)
罩一体式集成								
自动给排水软件控制系统	套	定制	锡鼎、上海市	14	1800	1,800	25200	25200
排水箱	套	定制	锡鼎、上海市	14	393	393	5502	5502
自动给排水接口	套	定制	锡鼎、上海市	14	937	937	13118	13118
5. 化学常规实验室								
教师讲台	张	3000*700*900mm、XDLJ-SYSJJ-qg003a	锡鼎、上海市	1	9000	9,000	9000	9000
教师演示电源	张	定制	锡鼎、上海市	1	3838	3,838	3838	3838
三联高低位水嘴	套	WJH0731-1	武洁、河北省	1	460	477	460	477
水槽	只	550*450*300mm、XDLJ-SYSJJ-091a	锡鼎、上海市	1	350	352	350	352
岛式电源	个	200*88*88mm、XDLJ-SYSPT-035	锡鼎、上海市	5	224	224	1120	1120
学生实验桌	张	1200*600*780mm、XDLJ-XLZ-01	锡鼎、上海市	28	1350	1,450	37800	40600
学生电源	个	定制	锡鼎、上海市	28	274	274	7672	7672
多功能柱	套	340*200*720mm、XDLJ-SYSPT-023	锡鼎、上海市	28	377	377	10556	10556
万向吸风罩	个	XDLJ-SYSPT-029	锡鼎、上海市	29	900	900	26100	26100
实验凳	张	Φ 315*450-500mm、XDLJ-SYSPT-024	锡鼎、上海市	56	130	130	7280	7280
水槽柜	台	450*600*1050mm、ZT700	锡鼎、上海市	14	1200	1,200	16800	16800
准备边台	组	5900*700*800mm、XD-SYSJJ-087b	锡鼎、上海市	1	23000	23,000	23000	23000
紧急喷淋	个	H2300mm、WJH1107	武洁、河北省	1	5352	5,352	5352	5352
演示通风柜	张	1200*850*2100mm、XDLJ-SYSJJ-084	锡鼎、上海市	1	13800	13,800	13800	13800
灭火器	套	3000g*2、MFZ/ABC3A	民安、浙江省	1	480	506	480	506
黄沙箱	个	400*400*400mm、XD-HSX-02	苏拓、南京市	1	400	414	400	414
紧急药箱	个	350*230*230mm、XD-JJYX-01	科洛、杭州市	1	598	598	598	598
6. 物理力学实验室								

分项名称	单位	规格型号	品牌产地	数量	单价 (元)	预算单价 (元)	总价 (元)	预算总价 (元)
教师演示 讲台	张	2400*700*900mm、 XDLJ-SYSJJ-qg00 2b	锡鼎、上海市	1	9000	9,000	9000	9000
教师演示 电源	张	500*260mm、 SK-218	锡鼎、上海市	1	5000	5,000	5000	5000
学生电源	个	PT-058	锡鼎、上海市	28	503	503	14084	14084
多功能柱	套	340*200*720mm、 XDLJ-SYSPT-023	锡鼎、上海市	28	377	377	10556	10556
学生实验 桌	张	1500*600*780mm、 XDLJ-XLZ-03	锡鼎、上海市	28	1350	1,450	37800	40600
实验凳	张	Φ 315*450-500mm、 XDLJ-SYSPT-024	锡鼎、上海市	56	130	130	7280	7280
水槽台	张	900*700*800mm、 XDLJ-SCT-01	锡鼎、上海市	1	3600	3600	3600	3600
教学课堂 管理系统	套	V2.5	锡鼎、上海市	1	9800	9800	9800	9800
学生端管 理软件	套	V2.5	锡鼎、上海市	1	4800	4800	4800	4800
灭火器	套	3000g*2、 MFZ/ABC3A	民安、浙江省	1	480	506	480	506
黄沙箱	个	400*400*400mm、 XD-HSX-02	苏拓、南京市	1	400	414	400	414
紧急药箱	个	350*230*230mm、 XD-JJYX-01	科洛、杭州市	1	598	598	598	598
<b>7. 物理电学实验室</b>								
教师演示 讲台	张	3000*700*900mm、 XDLJ-SYSJJ-qg00 3a	锡鼎、上海市	1	9000	9,000	9000	9000
教师演示 电源	张	500*260mm、 SK-218	锡鼎、上海市	1	5000	5,000	5000	5000
岛式电源	个	200*88*88mm、 XDLJ-SYSPT-035	锡鼎、上海市	5	224	224	1120	1120
学生电源	个	500*260mm、 SK-218	锡鼎、上海市	28	503	503	14084	14084
多功能柱	套	340*200*720mm、 XDLJ-SYSPT-023	锡鼎、上海市	28	377	377	10556	10556
学生实验 桌	张	1200*600*780mm、 XDLJ-XLZ-03	锡鼎、上海市	28	1350	1,450	37800	40600
实验凳	张	Φ 315*450-500mm、 XDLJ-SYSPT-024	锡鼎、上海市	56	130	130	7280	7280
水槽台	张	900*700*800mm、 XDLJ-SCT-01	锡鼎、上海市	1	3600	3600	3600	3600
准备边台	组	5950*700*800mm、 XD-SYSJJ-088b	锡鼎、上海市	1	12975	12,975	12975	12975

分项名称	单位	规格型号	品牌产地	数量	单价 (元)	预算单价 (元)	总价 (元)	预算总价 (元)
灭火器	套	3000g*2、 MFZ/ABC3A	民安、浙江省	1	480	506	480	506
黄沙箱	个	400*400*400mm、 XD-HSX-02	苏拓、南京市	1	400	414	400	414
紧急药箱	个	350*230*230mm、 XD-JJYX-01	科洛、杭州市	1	598	598	598	598
接入交换机	台	440*280*44mm、 S5735S-L48T4S-A 1	华为数通智 选、东莞市	1	4549	4,549	4549	4549
智能吊装 电网系统 -智能控 制柜	套	350*230*230mm、 ZC100	锡鼎、上海市	1	6616	6,616	6616	6616
智能吊装 电网系统 (核心产 品)	套	ZC100	锡鼎、上海市	14	6200	6200	86800	86800
<b>8. 物理准备室&amp;仪器室</b>								
准备边台	组	2350*700*800mm、 XD-SYSJJ-087b	锡鼎、上海市	1	6572	6,572	6572	6572
水槽	只	550*450*300mm、 XDLJ-SYSJJ-091a	锡鼎、上海市	1	350	352	350	352
三联高低 位水嘴	套	WJH0731-1	武洁、河北省	1	460	477	460	477
仪器柜	张	1450*500*2000mm 、 XDLJ-SYSJJ-078b	锡鼎、上海市	10	2300	2,400	23000	24000
仪器柜	张	1000*500*2000mm 、 XDLJ-SYSJJ-078a	锡鼎、上海市	20	2200	2,200	44000	44000
<b>9. 物理仪器室&amp;办公室</b>								
仪器柜	张	1450*500*2000mm 、 XDLJ-SYSJJ-077b	锡鼎、上海市	2	2300	2400	4600	4800
仪器柜	张	1000*500*2000mm 、 XDLJ-SYSJJ-078a	锡鼎、上海市	3	2200	2200	6600	6600
办公桌	张	1800*1400*750/1 180mm、BGZ-01	锡鼎、上海市	2	3970	3970	7940	7940
办公椅	张	432~530mm、Y-44	锡鼎、上海市	2	830	830	1660	1660
中央准备 台	组	3000*1200*800mm 、XD-SYSJJ-087b	锡鼎、上海市	1	16500	18500	16500	18500
<b>10. 生物综合实验室</b>								
教师讲台	张	3000*700*900mm、 XDLJ-SYSJJ-qg00	锡鼎、上海市	1	9000	9,000	9000	9000



分项名称	单位	规格型号	品牌产地	数量	单价 (元)	预算单价 (元)	总价 (元)	预算总价 (元)
		3a						
教师演示电源	张	定制	锡鼎、上海市	1	3838	3,838	3838	3838
学生电源	个	定制	锡鼎、上海市	28	274	274	7672	7672
多功能柱	套	340*200*720mm、 XDLJ-SYSPT-023	锡鼎、上海市	28	377	377	10556	10556
岛式电源	个	200*88*88mm、 XDLJ-SYSPT-035	锡鼎、上海市	5	224	224	1120	1120
三联高低位水嘴	套	WJH0731-1	武洁、河北省	1	460	477	460	477
水槽	只	550*450*300mm、 XDLJ-SYSJJ-091a	锡鼎、上海市	1	350	352	350	352
学生实验桌	张	1200*600*780mm、 XDLJ-XLZ-01	锡鼎、上海市	28	1350	1,450	37800	40600
实验专用学生灯	个	XDLJ-SYSPT-031	锡鼎、上海市	28	163	163	4564	4564
实验凳	张	Φ 315*450-500mm、 XDLJ-SYSPT-024	锡鼎、上海市	56	130	130	7280	7280
实验室水槽柜	套	450*600*1050mm、 XDLJ-SCG-001	锡鼎、上海市	14	1200	1,200	16800	16800
准备边台	组	5950*700*800mm、 XD-SYSJJ-088b	锡鼎、上海市	1	19800	19,800	19800	19800
灭火器	套	3000g*2、 MFZ/ABC3A	民安、浙江省	1	480	506	480	506
黄沙箱	个	400*400*400mm、 XD-HSX-02	苏拓、南京市	1	400	414	400	414
紧急药箱	个	350*230*230mm、 XD-JJYX-01	科洛、杭州市	1	598	598	598	598
<b>11. 生物数码显微镜教室</b>								
教师讲台	张	3000*700*900mm、 XDLJ-SYSJJ-qg00 3a	锡鼎、上海市	1	9000	9,000	9000	9000
教师演示电源	张	定制	锡鼎、上海市	1	3838	3,838	3838	3838
三联高低位水嘴	套	WJH0731-1	武洁、河北省	1	460	477	460	477
水槽	只	550*450*300mm、 XDLJ-SYSJJ-091a	锡鼎、上海市	1	350	352	350	352
学生电源	个	定制	锡鼎、上海市	28	274	274	7672	7672
多功能柱	套	340*200*720mm、 XDLJ-SYSPT-023	锡鼎、上海市	28	377	377	10556	10556
学生实验桌	张	1200*600*780mm、 XDLJ-XLZ-01	锡鼎、上海市	28	1350	1,450	37800	40600



分项名称	单位	规格型号	品牌产地	数量	单价(元)	预算单价(元)	总价(元)	预算总价(元)
实验凳	张	Φ 315*450-500mm、 XDLJ-SYSPT-024	锡鼎、上海市	56	130	130	7280	7280
边柜	组	5950*700*800mm、 BG-01-3	锡鼎、上海市	1	36800	36,800	36800	36800
灭火器	套	3000g*2、 MFZ/ABC3A	民安、浙江省	1	480	506	480	506
黄沙箱	个	400*400*400mm、 XD-HSX-02	苏拓、南京市	1	400	414	400	414
紧急药箱	个	350*230*230mm、 XD-JJYX-01	科洛、杭州市	1	598	598	598	598
教师用数码生物显微镜（核心产品）	台	Panthera	麦克奥迪、厦门市	1	35000	35,000	35000	35000
学生端数码生物显微镜（核心产品）	台	M150 S	麦克奥迪、厦门市	21	19000	19,000	399000	399000
数字切片浏览系统	套	Motic DSAssistant Lite	麦克奥迪、厦门市	1	4000	4,000	4000	4000
互动软件	套	Net4.0	麦克奥迪、厦门市	1	4000	4,000	4000	4000
分析软件	套	ImagePlus3.0	麦克奥迪、厦门市	1	1500	1,500	1500	1500
教学课堂管理系统	套	V2.5	锡鼎、上海市	1	9800	9,800	9800	9800
学生端管理软件	套	V2.5	锡鼎、上海市	1	4800	4,800	4800	4800
数码显微镜系统集成	项	定制	麦克奥迪、厦门市	1	7103	7,103	7103	7103
12. 生物仪器室								
准备边台	组	2350*700*800mm、 XD-SYSJJ-088b	锡鼎、上海市	1	6572	6572	6572	6572
岛式电源	个	200*88*88mm、 XDLJ-SYSPT-035	锡鼎、上海市	2	163	163	326	326
三联高低位水嘴	套	WJH0731-1	武洁、河北省	1	460	477	460	477
水槽	只	550*450*300mm、 XDLJ-SYSJJ-091a	锡鼎、上海市	1	350	352	350	352
仪器柜	张	1000*500*2000mm 、 XDLJ-SYSJJ-077a	锡鼎、上海市	20	2300	2,400	46000	48000
13. 生物准备室&仪器室								

分项名称	单位	规格型号	品牌产地	数量	单价 (元)	预算单价 (元)	总价 (元)	预算总价 (元)
药品柜	张	1000*500*2000mm 、XDLJ-SYSJJ-075	锡鼎、上海市	6	3300	3500	19800	21000
仪器柜	张	1000*500*2000mm 、 XDLJ-SYSJJ-077a	锡鼎、上海市	2	2300	2400	4600	4800
中央准备 台	组	4050*1200*800mm 、XD-SYSJJ-088b	锡鼎、上海市	1	13600	13600	13600	13600
试剂架	个	1000*300*750mm、 XDLJ-SYSPT-036	锡鼎、上海市	3	600	600	1800	1800
三联高低 位水嘴	套	WJH0731-1	武洁、河北省	1	460	477	460	477
水槽	只	550*450*300mm、 XDLJ-SYSJJ-091a	锡鼎、上海市	1	350	352	350	352
滴水架	个	400*600mm、 XDLJ-SYSPT-027	锡鼎、上海市	1	955	955	955	955
洗眼器	付	WJH0355	武洁、河北省	1	550	550	550	550
<b>14. 生物仪器室&amp;办公室</b>								
仪器柜	张	1000*500*2000mm 、 XDLJ-SYSJJ-077a	锡鼎、上海市	9	2300	2400	20700	21600
办公桌	张	1800*1400*750/1 180mm、BGZ-01	锡鼎、上海市	1	3970	3970	3970	3970
办公椅	张	432~530mm、Y-44	锡鼎、上海市	1	830	830	830	830
<b>15. 化学药品与仪器</b>								
仪器车	件	800*500*1000mm、 定制	群信、宁波市	1	517	517	517	517
酒精喷灯	件	300ml	智博、宜春市	15	85	85	1275	1275
电加热器	件	190*190*60mm	群信、宁波市	1	70	70	70	70
注射器	件	100ml	群信、宁波市	29	11	11	319	319
试剂瓶托 盘	件	300*250*70mm	钰婕、宁波市	29	30	30	870	870
塑料水槽	件	250*180*100mm	钰婕、宁波市	29	15	15	435	435
碘升华凝 华管	件	/	群信、宁波市	29	7	7	203	203
方座支架	套	/	慧月、宁波市	29	116	116	3364	3364
万能夹	件	/	天之丽、天津 市	29	64	64	1856	1856
三脚架	件	/	天之丽、天津 市	29	13	13	377	377
泥三角	件	/	群信、宁波市	29	3	3	87	87

分项名称	单位	规格型号	品牌产地	数量	单价 (元)	预算单价 (元)	总价 (元)	预算总价 (元)
试管架	件	250*65*10mm	钰婕、宁波市	29	11	11	319	319
漏斗架	件	400*90mm	钰婕、宁波市	29	17	17	493	493
滴定台	件	325*155*30mm	天之丽、天津市	15	80	80	1200	1200
滴定夹	件	200*110mm	天之丽、天津市	29	51	51	1479	1479
多用滴管架	件	/	钰婕、宁波市	29	11	11	319	319
托盘天平	件	100g	百灵、苏州市	29	80	80	2320	2320
托盘天平	件	500g	百灵、苏州市	1	160	160	160	160
电子天平	台	120g, 0.0001g、 LAC124C	百灵、苏州市	1	2700	2,700	2700	2700
电子天平	台	200g/0.001g、 LP203	百灵、苏州市	1	1756	1,756	1756	1756
电子天平	台	1000g, 0.1g、 DT1000M	百灵、苏州市	1	316	316	316	316
电子停表	件	80.5*62*20mm、 DM1-001	群信、宁波市	1	152	152	152	152
温度计	件	0℃~100℃	群信、宁波市	29	3	3	87	87
温度计	件	0~200℃、 DY-CX-WY-9/1.5 型	群信、宁波市	2	3	3	6	6
数字测温计	件	-30℃~200℃	群信、宁波市	1	222	222	222	222
多用电表	件	500 型	三磊、温州市	1	192	192	192	192
演示电流电压表	件	2.5 级	三磊、温州市	1	383	383	383	383
密度计	件	>1g/cm <sup>3</sup>	群信、宁波市	1	4	4	4	4
密度计	件	<1g/cm <sup>3</sup>	群信、宁波市	1	5	5	5	5
酸度计	件	pH0~14、PH-107	群信、宁波市	29	102	102	2958	2958
原电池实验器	件	70*50*60mm	慧月、宁波市	29	58	58	1682	1682
贮气装置	件	/	慧月、宁波市	2	140	140	280	280
溶液导电演示器	件	/	慧月、宁波市	1	447	447	447	447
气体实验微型装置	套	/	慧月、宁波市	29	93	93	2697	2697
电解槽演示器	套	15*15mm	慧月、宁波市	1	369	369	369	369
元素周期	件	1500*1100mm	雨林、新乡市	1	56	56	56	56

分项名称	单位	规格型号	品牌产地	数量	单价 (元)	预算单价 (元)	总价 (元)	预算总价 (元)
表								
量筒	个	10ml、1601	华鸥、盐城市	30	9	9	270	270
量筒	个	25ml、1601	华鸥、盐城市	30	11	11	330	330
量筒	个	50ml、1601	华鸥、盐城市	30	12	12	360	360
量筒	个	100ml、1601	华鸥、盐城市	30	14	14	420	420
量筒	个	500ml、1601	华鸥、盐城市	30	37	37	1110	1110
容量瓶	件	100ml	华鸥、盐城市	30	38	38	1140	1140
容量瓶	件	250ml	华鸥、盐城市	4	48	48	192	192
容量瓶	件	500ml	华鸥、盐城市	2	32	32	64	64
容量瓶	件	1000ml	华鸥、盐城市	2	78	78	156	156
滴定管	支	25ml、1642	华鸥、盐城市	30	89	89	2670	2670
滴定管	支	50ml、1641A	华鸥、盐城市	30	58	58	1740	1740
滴定管	支	25ml、1641	华鸥、盐城市	29	49	49	1421	1421
试管	件	Φ12*70mm	华鸥、盐城市	200	1	1	200	200
试管	件	Φ15*150mm	华鸥、盐城市	200	2	2	400	400
试管	件	Φ18*180mm	华鸥、盐城市	100	2	2	200	200
试管	件	Φ20*200mm	华鸥、盐城市	100	2	2	200	200
试管	件	Φ32*200mm	华鸥、盐城市	30	8	8	240	240
试管	件	Φ40*200mm	华鸥、盐城市	30	13	13	390	390
具支试管	件	Φ18*180mm	华鸥、盐城市	20	4	4	80	80
具支试管	件	Φ20*200mm	华鸥、盐城市	20	4	4	80	80
硬质玻璃管	件	Φ15*150mm	华鸥、盐城市	30	4	4	120	120
硬质玻璃管	件	Φ20*250mm	华鸥、盐城市	10	6	6	60	60
燃烧管	件	Φ25*300mm	华鸥、盐城市	10	3	3	30	30
Y形试管	件	Φ20mm	华鸥、盐城市	10	14	14	140	140
烧杯	件	5ml	华鸥、盐城市	30	10	10	300	300
烧杯	件	10ml	华鸥、盐城市	30	10	10	300	300
烧杯	件	25ml	华鸥、盐城市	50	12	12	600	600

分项名称	单位	规格型号	品牌产地	数量	单价 (元)	预算单价 (元)	总价 (元)	预算总价 (元)
烧杯	件	50ml	华鸥、盐城市	30	10	10	300	300
烧杯	件	100ml	华鸥、盐城市	50	10	10	500	500
烧杯	件	250ml	华鸥、盐城市	50	13	13	650	650
烧杯	件	500ml	华鸥、盐城市	20	18	19	360	380
烧杯	件	1000ml	华鸥、盐城市	10	30	35	300	350
烧瓶	件	500ml	华鸥、盐城市	30	35	35	1050	1050
烧瓶	只	250ml	华鸥、盐城市	30	27	27	810	810
烧瓶	件	500ml	华鸥、盐城市	30	35	35	1050	1050
烧瓶	件	250ml	华鸥、盐城市	10	31	31	310	310
锥形瓶	件	100ml	华鸥、盐城市	30	19	19	570	570
锥形瓶	件	250ml	华鸥、盐城市	30	26	26	780	780
蒸馏烧瓶	件	250ml	华鸥、盐城市	30	50	50	1500	1500
酒精灯	件	150ml	华鸥、盐城市	30	11	11	330	330
酒精灯	件	250ml	华鸥、盐城市	10	12	12	120	120
干燥塔	件	250ml	华鸥、盐城市	10	64	64	640	640
抽滤瓶	件	500ml	华鸥、盐城市	10	96	96	960	960
抽气管	件	/	华鸥、盐城市	10	99	99	990	990
干燥器	件	160ml	华鸥、盐城市	10	51	51	510	510
气体发生器	件	250mL	华鸥、盐城市	10	134	134	1340	1340
冷凝器	件	300mm	华鸥、盐城市	10	71	71	710	710
冷凝器	件	300mm	华鸥、盐城市	10	84	84	840	840
牛角管	件	Φ18*150mm	华鸥、盐城市	10	64	64	640	640
漏斗	件	Φ60mm	华鸥、盐城市	30	9	9	270	270
漏斗	件	Φ90mm	华鸥、盐城市	10	13	13	130	130
安全漏斗	件	L300mm	华鸥、盐城市	10	30	30	300	300
安全漏斗	件	双球	华鸥、盐城市	10	73	73	730	730
分液漏斗	件	100ml	华鸥、盐城市	30	129	129	3870	3870
分液漏斗	件	50ml	华鸥、盐城市	30	129	129	3870	3870

分项名称	单位	规格型号	品牌产地	数量	单价 (元)	预算单价 (元)	总价 (元)	预算总价 (元)
布氏漏斗	件	80mm	华鸥、盐城市	10	18	18	180	180
T 形管	件	Φ 7mm~8mm	华鸥、盐城市	30	2	2	60	60
Y 形管	件	Φ 7~8mm	华鸥、盐城市	30	2	2	60	60
干燥管	件	Φ 15*150mm	华鸥、盐城市	30	7	7	210	210
活塞	件	/	华鸥、盐城市	10	52	52	520	520
活塞	件	T 形	华鸥、盐城市	10	67	67	670	670
圆水槽	件	Φ 200*100mm	华鸥、盐城市	10	32	32	320	320
圆水槽	件	Φ 270*140mm	华鸥、盐城市	10	57	57	570	570
玻璃钟罩	件	Φ 150*280mm	华鸥、盐城市	10	70	70	700	700
集气瓶	件	125ml	华鸥、盐城市	100	19	19	1900	1900
集气瓶	件	250ml	华鸥、盐城市	20	23	23	460	460
集气瓶	件	500ml	华鸥、盐城市	10	27	27	270	270
液封除毒 气集气瓶	件	250ml	华鸥、盐城市	10	64	64	640	640
广口瓶	件	60ml	华鸥、盐城市	100	15	15	1500	1500
广口瓶	件	125ml	华鸥、盐城市	50	17	17	850	850
广口瓶	件	250ml	华鸥、盐城市	50	21	21	1050	1050
广口瓶	件	500ml	华鸥、盐城市	10	27	27	270	270
茶色广口 瓶	个	60ml、1404	华鸥、盐城市	50	13	13	650	650
茶色广口 瓶	个	125ml、1404	华鸥、盐城市	10	15	15	150	150
茶色广口 瓶	个	250ml、1404	华鸥、盐城市	10	18	18	180	180
细口瓶	件	60ml	华鸥、盐城市	50	16	16	800	800
细口瓶	件	125ml	华鸥、盐城市	100	18	18	1800	1800
细口瓶	件	250ml	华鸥、盐城市	50	22	22	1100	1100
细口瓶	件	500ml	华鸥、盐城市	20	34	34	680	680
细口瓶	件	1000ml	华鸥、盐城市	20	51	51	1020	1020
茶色细口 瓶	个	60ml、1402	华鸥、盐城市	50	12	12	600	600
茶色细口 瓶	个	125ml、1402	华鸥、盐城市	50	13	13	650	650

分项名称	单位	规格型号	品牌产地	数量	单价 (元)	预算单价 (元)	总价 (元)	预算总价 (元)
茶色细口瓶	个	250ml、1402	华鸥、盐城市	20	15	15	300	300
茶色细口瓶	个	500ml、1402	华鸥、盐城市	10	23	23	230	230
茶色细口瓶	个	1000ml、1402	华鸥、盐城市	10	35	35	350	350
下口瓶	件	5000ml	华鸥、盐城市	10	192	192	1920	1920
茶色滴瓶	个	30ml、1452	华鸥、盐城市	50	11	11	550	550
滴瓶	件	60ml	华鸥、盐城市	30	21	21	630	630
滴瓶	件	30mL	华鸥、盐城市	30	18	18	540	540
茶色滴瓶	个	60ml、1452	华鸥、盐城市	50	13	13	650	650
坩埚	件	30mL	华鸥、盐城市	30	4	4	120	120
坩埚钳	件	200mm	华鸥、盐城市	30	32	32	960	960
烧杯夹	件	/	华鸥、盐城市	10	8	8	80	80
镊子	件	L125mm	群信、宁波市	30	8	8	240	240
试管夹	件	150mm	华鸥、盐城市	30	2	2	60	60
水止皮管夹	件	Φ3mm	华鸥、盐城市	30	2	2	60	60
螺旋皮管夹	件	33*20*8mm	华鸥、盐城市	5	3	3	15	15
石棉网	件	125*125mm	华鸥、盐城市	30	2	2	60	60
二连球	件	/	华鸥、盐城市	10	32	32	320	320
燃烧匙	件	Φ18mm	华鸥、盐城市	30	2	2	60	60
药匙	件	100mm	华鸥、盐城市	30	1	1	30	30
玻璃管	件	Φ5mm~6mm	华鸥、盐城市	30	27	27	810	810
玻璃管	件	Φ7mm~8mm	华鸥、盐城市	10	27	27	270	270
软胶塞	件	0~12 号	华鸥、盐城市	10	42	42	420	420
橡胶管	件	/	华鸥、盐城市	10	38	38	380	380
试管刷	件	/	华鸥、盐城市	30	2	2	60	60
烧瓶刷	件	/	华鸥、盐城市	30	3	3	90	90
滴定管刷	件	/	华鸥、盐城市	30	5	5	150	150
结晶皿	件	80mm	华鸥、盐城市	10	11	11	110	110



分项名称	单位	规格型号	品牌产地	数量	单价 (元)	预算单价 (元)	总价 (元)	预算总价 (元)
表面皿	件	60mm	华鸥、盐城市	30	4	4	120	120
表面皿	件	100mm	华鸥、盐城市	10	5	5	50	50
研钵	件	60mm	华鸥、盐城市	30	7	7	210	210
研钵	件	90mm	华鸥、盐城市	10	10	10	100	100
蒸发皿	件	Φ60mm	华鸥、盐城市	30	4	4	120	120
蒸发皿	件	100mm	华鸥、盐城市	5	5	5	25	25
反应板	件	6 孔	群信、宁波市	30	7	7	210	210
白金丝	件	Φ0.5*50mm	群信、宁波市	2	138	138	276	276
井穴板 1	件	9 孔	群信、宁波市	30	5	5	150	150
井穴板 2	件	6 孔	群信、宁波市	30	3	3	90	90
塑料多用 滴管	件	Φ1*120mm	群信、宁波市	100	1	1	100	100
白金丝	件	Φ0.5*50mm	群信、宁波市	10	138	138	1380	1380
工作服	套	均码	盾守、邢台市	60	40	40	2400	2400
防护面罩	副	均码	群信、宁波市	1	30	30	30	30
手套	副	均码	护邦、邯郸市	60	16	16	960	960
学生端数 码显微镜	台	M150 S	麦克奥迪、厦 门市	3	19000	19,000	57000	57000
铝(条)	瓶	100g	子路、衢州市	3	48	48	144	144
铝(片)	瓶	100g	子路、衢州市	3	51	51	153	153
铝(箔)	瓶	100g	子路、衢州市	1	54	54	54	54
锌(粒)	瓶	500g	子路、衢州市	2	168	168	336	336
锌(粒)	瓶	100g	子路、衢州市	1	168	168	168	168
铁(还原 铁粉)	瓶	500g	子路、衢州市	1	78	78	78	78
铁(片)	瓶	500g	子路、衢州市	1	60	60	60	60
铁(丝)	瓶	500g	子路、衢州市	1	79	79	79	79
铜(紫铜 片)	瓶	500g	子路、衢州市	2	480	480	960	960
铜(丝)	瓶	500g	子路、衢州市	2	480	480	960	960
碘	瓶	250g	子路、衢州市	1	540	540	540	540

分项名称	单位	规格型号	品牌产地	数量	单价 (元)	预算单价 (元)	总价 (元)	预算总价 (元)
活性炭	瓶	500g	子路、衢州市	1	60	60	60	60
二氧化锰	瓶	500g	子路、衢州市	4	84	84	336	336
三氧化二铁	瓶	500g	子路、衢州市	1	62	62	62	62
氧化铜	瓶	500g	子路、衢州市	1	360	360	360	360
氧化铝	瓶	500g	子路、衢州市	1	52	52	52	52
氯化铝	瓶	500g	子路、衢州市	1	88	88	88	88
氯化钾	瓶	500g	子路、衢州市	1	52	52	52	52
氯化钠	瓶	500g	子路、衢州市	4	32	32	128	128
氯化钠	瓶	500g	子路、衢州市	6	32	32	192	192
氯化钙 (无水)	瓶	500g	子路、衢州市	2	55	55	110	110
氯化镁	瓶	500g	子路、衢州市	1	52	52	52	52
三氯化铁	瓶	500g	子路、衢州市	1	74	74	74	74
氯化铵	瓶	500g	子路、衢州市	3	39	39	117	117
氯化亚铁	瓶	500g	子路、衢州市	1	88	88	88	88
氯化亚锡	瓶	250g	子路、衢州市	1	660	660	660	660
溴化钠	瓶	500g	子路、衢州市	1	168	168	168	168
溴化钾	瓶	500g	子路、衢州市	1	189	189	189	189
溴化铜	瓶	100g	子路、衢州市	1	392	392	392	392
碘化铅	瓶	100g	子路、衢州市	1	980	980	980	980
碘化钾	瓶	500g	子路、衢州市	1	880	880	880	880
亚硫酸钠 (无水)	瓶	500g	子路、衢州市	2	49	49	98	98
硫酸亚铁	瓶	500g	子路、衢州市	2	45	45	90	90
硫酸亚铁 铵	瓶	500g	子路、衢州市	1	48	48	48	48
硫酸钾	瓶	500g	子路、衢州市	1	75	75	75	75
硫酸钠	瓶	500g	子路、衢州市	1	45	45	45	45
硫酸铝	瓶	500g	子路、衢州市	1	54	54	54	54
硫酸铜 (蓝矾.胆	瓶	500g	子路、衢州市	4	120	120	480	480

分项名称	单位	规格型号	品牌产地	数量	单价 (元)	预算单价 (元)	总价 (元)	预算总价 (元)
矾)								
硫酸铜 (无水)	瓶	500g	子路、衢州市	1	150	150	150	150
硫酸铵	瓶	500g	子路、衢州市	1	41	41	41	41
硫酸铝钾 (明矾)	瓶	500g	子路、衢州市	2	48	48	96	96
硫酸铁	瓶	500g	子路、衢州市	1	120	120	120	120
硫酸锰	瓶	500g	子路、衢州市	1	60	60	60	60
硫酸锌	瓶	500g	子路、衢州市	1	58	58	58	58
硫化亚铁	瓶	500g	子路、衢州市	1	64	64	64	64
碳酸钠	瓶	500g	子路、衢州市	5	48	48	240	240
碳酸氢钠	瓶	500g	子路、衢州市	4	54	54	216	216
大理石	瓶	500g	子路、衢州市	4	39	39	156	156
碳酸氢铵	瓶	500g	子路、衢州市	1	38	38	38	38
硅酸钠 (水玻璃)	瓶	500g	子路、衢州市	1	42	42	42	42
硝酸银	瓶	100g	子路、衢州市	3	1580	1,580	4740	4740
乙酸钠	瓶	500g	子路、衢州市	1	64	64	64	64
乙酸铅	瓶	500g	子路、衢州市	1	200	200	200	200
硫氰酸钾	瓶	250g	子路、衢州市	1	112	112	112	112
硫代硫酸 钠(海波)	瓶	500g	子路、衢州市	1	40	40	40	40
硼酸	瓶	500g	子路、衢州市	1	60	60	60	60
氢氧化钡	瓶	500g	子路、衢州市	1	78	78	78	78
氨水	瓶	500ml	子路、衢州市	2	64	64	128	128
氧化钙 (生石灰)	瓶	500g	子路、衢州市	1	48	48	48	48
氢氧化钙 (熟石灰)	瓶	500g	子路、衢州市	2	38	38	76	76
碱石灰	瓶	500g	子路、衢州市	1	64	64	64	64
丙三醇	瓶	500ml	子路、衢州市	1	92	92	92	92
葡萄糖	瓶	500g	子路、衢州市	1	44	44	44	44
蔗糖	瓶	500g	子路、衢州市	1	71	71	71	71

分项名称	单位	规格型号	品牌产地	数量	单价 (元)	预算单价 (元)	总价 (元)	预算总价 (元)
可溶性淀粉	瓶	250g	子路、衢州市	1	112	112	112	112
酒精	瓶	500ml	子路、衢州市	50	25	25	1250	1250
石蜡	瓶	500g	子路、衢州市	1	60	60	60	60
石蜡(油)	瓶	500ml	子路、衢州市	1	64	64	64	64
苯甲酸	瓶	500g	子路、衢州市	1	62	62	62	62
硬脂酸	瓶	250g	子路、衢州市	1	42	42	42	42
硬脂酸丁酯	瓶	250g	子路、衢州市	1	720	720	720	720
石蕊	瓶	25g	子路、衢州市	2	220	220	440	440
酚酞	瓶	25g	子路、衢州市	1	34	34	34	34
品红	瓶	25g	子路、衢州市	1	44	44	44	44
甲基橙	瓶	25g	子路、衢州市	1	32	32	32	32
pH 广范围试纸	本	1~14	子路、衢州市	20	5	5	100	100
蓝石蕊试纸	本	/	子路、衢州市	15	10	10	150	150
红石蕊试纸	本	/	子路、衢州市	15	10	10	150	150
淀粉碘化钾试纸	本	/	子路、衢州市	10	10	10	100	100
亚甲基蓝	瓶	25g	子路、衢州市	1	88	88	88	88
定性滤纸	盒	/	子路、衢州市	15	27	27	405	405
汽油	瓶	500ml	子路、衢州市	1	100	100	100	100
丙酮	瓶	500ml	子路、衢州市	2	360	360	720	720
乙醛	瓶	500ml	子路、衢州市	1	104	104	104	104
苯	瓶	500ml	子路、衢州市	1	160	160	160	160
甲苯	瓶	500ml	子路、衢州市	1	240	240	240	240
无水乙醇	瓶	500ml	子路、衢州市	4	48	48	192	192
乙酸乙酯	瓶	500ml	子路、衢州市	2	84	84	168	168
原油	瓶	500ml	子路、衢州市	2	192	192	384	384
硫粉	瓶	250g	子路、衢州市	1	100	100	100	100
镁条	瓶	25g	子路、衢州市	1	64	64	64	64

分项名称	单位	规格型号	品牌产地	数量	单价 (元)	预算单价 (元)	总价 (元)	预算总价 (元)
铝粉	瓶	100g	子路、衢州市	1	320	320	320	320
硫化钠	瓶	100g	子路、衢州市	1	180	180	180	180
钾	瓶	25g	子路、衢州市	1	480	480	480	480
钠	瓶	100g	子路、衢州市	1	600	600	600	600
锌粉	瓶	100g	子路、衢州市	1	300	300	300	300
碳化钙	瓶	500g	子路、衢州市	1	140	140	140	140
过氧化氢	瓶	500ml	子路、衢州市	1	72	72	72	72
氯酸钾	瓶	500g	子路、衢州市	1	220	220	220	220
高锰酸钾	瓶	500g	子路、衢州市	1	185	185	185	185
硝酸钾	瓶	500g	子路、衢州市	1	120	120	120	120
过氧化钠	瓶	500g	子路、衢州市	1	640	640	640	640
亚硝酸钠	瓶	50g	子路、衢州市	1	56	56	56	56
重铬酸钾	瓶	100g	子路、衢州市	1	220	220	220	220
草酸	瓶	500g	子路、衢州市	1	54	54	54	54
氯化钡	瓶	500g	子路、衢州市	1	54	54	54	54
四氯化碳	瓶	500ml	子路、衢州市	3	220	220	660	660
溴乙烷	瓶	100ml	子路、衢州市	1	538	538	538	538
苯酚	瓶	250g	子路、衢州市	1	120	120	120	120
硝酸	瓶	500ml	子路、衢州市	2	560	560	1120	1120
硫酸	瓶	500ml	子路、衢州市	6	180	180	1080	1080
硫酸	瓶	500ml	子路、衢州市	6	180	180	1080	1080
盐酸	瓶	500ml	子路、衢州市	18	210	210	3780	3780
盐酸	瓶	500ml	子路、衢州市	18	210	210	3780	3780
乙酸	瓶	500ml	子路、衢州市	4	62	62	248	248
乙酸	瓶	500ml	子路、衢州市	1	62	62	62	62
溴水	瓶	500ml	子路、衢州市	1	120	120	120	120
氢氧化钾	瓶	500g	子路、衢州市	3	55	55	165	165
氢氧化钠	瓶	500g	子路、衢州市	6	45	45	270	270

分项名称	单位	规格型号	品牌产地	数量	单价 (元)	预算单价 (元)	总价 (元)	预算总价 (元)
氢氧化钠	瓶	500g	子路、衢州市	8	45	45	360	360
苯酚钠	瓶	500g	子路、衢州市	1	360	360	360	360
甲醛	瓶	500ml	子路、衢州市	1	56	56	56	56
实验资源 管理云平台	套	SW0102	苏威尔、江苏省	1	7145	7145	7145	7145
数字化实 验系统	套	SW0107	苏威尔、江苏省	1	5691	5691	5691	5691
无线智能 pH 传感 器	个	W0013	苏威尔、江苏省	15	649	649	9735	9735
无线智能 电导率传 感器	个	W0014	苏威尔、江苏省	15	865	865	12975	12975
无线智能 二氧化碳 传感器	个	W0017	苏威尔、江苏省	15	2200	2200	33000	33000
无线智能 高温传感 器	个	W0024	苏威尔、江苏省	15	649	649	9735	9735
无线智能 绝对压强 传感器	个	W0010	苏威尔、江苏省	15	774	774	11610	11610
无线智能 溶氧气氧 传感器	个	W0015	苏威尔、江苏省	15	2590	2590	38850	38850
无线智能 色度计& 浊度计	只	W0016	苏威尔、江苏省	15	1455	1455	21825	21825
无线智能 温度传感 器	个	W0001	苏威尔、江苏省	15	419	419	6285	6285
无线智能 氧化还原 传感器	个	W0035	苏威尔、江苏省	15	840	840	12600	12600
无线智能 乙醇气体 传感器	个	100mm、W0042	苏威尔、江苏省	15	520	520	7800	7800
<b>16. 生物药品与仪器</b>								
仪器车	件	800*500*1000mm、 定制	群信、宁波市	1	517	517	517	517
放大镜	件	5×	群信、宁波市	29	3	3	87	87
注射器	件	100ml	群信、宁波市	29	11	11	319	319

分项名称	单位	规格型号	品牌产地	数量	单价 (元)	预算单价 (元)	总价 (元)	预算总价 (元)
整理箱	件	/	群信、宁波市	5	37	37	185	185
方座支架	套	/	慧月、宁波市	29	116	116	3364	3364
三脚架	件	/	天之丽、天津市	29	13	13	377	377
试管架	件	250*65*10mm	钰婕、宁波市	29	11	11	319	319
试管架	件	12 孔	钰婕、宁波市	29	11	11	319	319
托盘天平	件	200g	百灵、苏州市	29	96	96	2784	2784
温度计	件	0℃~100℃	群信、宁波市	29	3	3	87	87
温度计	件	0~200℃、 DY-CX-WY-9/1.5 型	群信、宁波市	10	3	3	30	30
酸度计	件	pH0~14、PH-107	群信、宁波市	15	102	102	1530	1530
血球计数板	件	/	群信、宁波市	29	28	28	812	812
接种环	件	Φ 2mm~3mm	群信、宁波市	29	10	10	290	290
研磨过滤器	件	20ml	群信、宁波市	29	11	11	319	319
普通手术剪	件	140mm	群信、宁波市	29	11	11	319	319
眼用手术剪	件	100mm	群信、宁波市	15	14	14	210	210
解剖镊	件	125mm	群信、宁波市	29	9	9	261	261
解剖镊	件	125mm	群信、宁波市	29	9	9	261	261
眼用镊	件	100mm	群信、宁波市	15	9	9	135	135
蚕豆叶下表皮装片	盒	/	浪花、张家港市	29	4	4	116	116
植物细胞有丝分裂	盒	100mm	浪花、张家港市	29	4	4	116	116
胞间连丝切片	盒	100mm	浪花、张家港市	29	4	4	116	116
黑藻叶装片	盒	/	浪花、张家港市	29	4	4	116	116
酵母菌装片	盒	/	浪花、张家港市	29	4	4	116	116
水绵装片	盒	/	浪花、张家港市	29	4	4	116	116
大肠杆菌涂片	盒	/	浪花、张家港市	29	4	4	116	116
马蛔虫受精卵切片	盒	/	浪花、张家港市	29	4	4	116	116



分项名称	单位	规格型号	品牌产地	数量	单价 (元)	预算单价 (元)	总价 (元)	预算总价 (元)
草履虫分裂生殖装片	盒	/	浪花、张家港市	29	4	4	116	116
蝗虫精巢减数分裂切片	盒	/	浪花、张家港市	29	4	4	116	116
蛙血涂片	盒	/	浪花、张家港市	29	4	4	116	116
表皮细胞装片	盒	/	浪花、张家港市	29	4	4	116	116
骨骼肌纵横切	盒	/	浪花、张家港市	29	4	4	116	116
平滑肌分离装片	盒	/	浪花、张家港市	29	4	4	116	116
心肌切片	盒	/	浪花、张家港市	29	4	4	116	116
运动神经元装片	盒	/	浪花、张家港市	29	4	4	116	116
胰腺切片	盒	/	浪花、张家港市	29	4	4	116	116
正常人染色体装片	盒	/	浪花、张家港市	29	4	4	116	116
DNA 和 RAN 在细胞中的分布装片	盒	/	浪花、张家港市	29	4	4	116	116
线粒体切片	盒	/	浪花、张家港市	29	4	4	116	116
量筒	个	10ml、1601	华鸥、盐城市	29	9	9	261	261
量筒	个	25ml、1601	华鸥、盐城市	29	11	11	319	319
量筒	个	50ml、1601	华鸥、盐城市	29	12	12	348	348
量筒	个	100ml、1601	华鸥、盐城市	29	14	14	406	406
量筒	个	500ml、1601	华鸥、盐城市	29	37	37	1073	1073
容量瓶	件	100ml	华鸥、盐城市	5	38	38	190	190
试管	件	Φ 15*150mm	华鸥、盐城市	200	2	2	400	400
烧杯	件	50ml	华鸥、盐城市	200	10	10	2000	2000
烧杯	件	100ml	华鸥、盐城市	100	10	10	1000	1000
烧杯	件	250ml	华鸥、盐城市	50	12	13	600	650
烧杯	件	500ml	华鸥、盐城市	29	18	19	522	551

分项名称	单位	规格型号	品牌产地	数量	单价 (元)	预算单价 (元)	总价 (元)	预算总价 (元)
烧杯	件	1000ml	华鸥、盐城市	29	30	35	870	1015
锥形瓶	件	500ml	华鸥、盐城市	58	30	30	1740	1740
酒精灯	件	150ml	华鸥、盐城市	29	11	11	319	319
干燥器	件	160ml	华鸥、盐城市	2	51	51	102	102
蒸馏水瓶	件	/	华鸥、盐城市	2	192	192	384	384
漏斗	件	Φ60mm	华鸥、盐城市	29	9	9	261	261
漏斗	件	Φ90mm	华鸥、盐城市	29	13	13	377	377
滴管	件	150ml	华鸥、盐城市	200	2	2	400	400
广口瓶	件	250ml	华鸥、盐城市	100	21	21	2100	2100
滴瓶	件	30mL	华鸥、盐城市	200	17	17	3400	3400
滴瓶	件	60ml	华鸥、盐城市	200	20	20	4000	4000
茶色滴瓶	个	30ml、1452	华鸥、盐城市	200	11	11	2200	2200
茶色滴瓶	个	60ml、1452	华鸥、盐城市	150	13	13	1950	1950
试管夹	件	150mm	华鸥、盐城市	60	2	2	120	120
石棉网	件	125*125mm	华鸥、盐城市	60	2	2	120	120
药匙	件	100mm	华鸥、盐城市	60	1	1	60	60
研钵	件	60mm	华鸥、盐城市	29	7	7	203	203
载玻片	件	25.4*76.2mm	羽帆、盐城市	10	9	9	90	90
盖玻片	件	20*20mm	羽帆、盐城市	29	5	5	145	145
测电笔	件	150mm	群信、宁波市	1	7	7	7	7
木工锤	件	0.25kg	群信、宁波市	1	21	21	21	21
钢手锯	件	/	群信、宁波市	1	24	24	24	24
剥线钳	件	0.5~2.5mm	群信、宁波市	1	17	17	17	17
钢丝钳	件	160mm	群信、宁波市	1	24	24	24	24
活扳手	件	200mm	群信、宁波市	1	21	21	21	21
工作服	套	均码	群信、宁波市	10	40	40	400	400
护目镜	件	均码	群信、宁波市	58	7	7	406	406
乳胶手套	副	/	护邦、邯郸市	58	8	8	464	464

分项名称	单位	规格型号	品牌产地	数量	单价 (元)	预算单价 (元)	总价 (元)	预算总价 (元)
学生端数码显微镜	台	M150 S	麦克奥迪、厦门市	4	19000	19,000	76000	76000
实验资源管理云平台	套	SW0102	苏威尔、江苏省	1	7145	7145	7145	7145
数字化实验系统	套	SW0107	苏威尔、江苏省	1	5691	5691	5691	5691
无线智能pH传感器	个	W0013	苏威尔、江苏省	15	649	649	9735	9735
无线智能电导率传感器	个	W0014	苏威尔、江苏省	15	865	865	12975	12975
无线智能二氧化碳传感器	个	W0017	苏威尔、江苏省	15	2200	2200	33000	33000
无线智能光强传感器	个	W0008	苏威尔、江苏省	15	525	525	7875	7875
无线智能绝对压强传感器	个	W0010	苏威尔、江苏省	15	774	774	11610	11610
无线智能溶氧气氧传感器	个	W0015	苏威尔、江苏省	15	2590	2590	38850	38850
无线智能色度计&浊度计	只	W0016	苏威尔、江苏省	15	1500	1500	22500	22500
无线智能温度传感器	个	W0001	苏威尔、江苏省	15	419	419	6285	6285
无线智能相对湿度传感器	个	W0006	苏威尔、江苏省	15	675	675	10125	10125
无线智能乙醇气体传感器	个	W0042	苏威尔、江苏省	15	520	520	7800	7800
<b>17. 物理仪器</b>								
游标卡尺	件	150mm, 0.02mm	苏测、南京市	15	115	115	1725	1725
外径千分尺	件	0~25mm, 0.01mm	苏测、南京市	15	115	115	1725	1725
托盘天平	件	200g	百灵、苏州市	1	96	96	96	96
托盘天平	件	500g	百灵、苏州市	1	160	160	160	160
电子天平	台	1000g, 0.1g	百灵、苏州市	1	316	316	316	316

分项名称	单位	规格型号	品牌产地	数量	单价 (元)	预算单价 (元)	总价 (元)	预算总价 (元)
金属钩码	盒	50g*4, 200g*2	明森、宁波市	29	83	83	2407	2407
金属槽码	盒	/	明森、宁波市	15	160	160	2400	2400
电子停表	件	80.5*62*20mm、 DM1-001	群信、宁波市	15	152	152	2280	2280
电火花计时器	件	J0207	久良、杭州市	29	224	224	6496	6496
数字计时器	件	J0201-CC	科教、天津市	1	1054	1054	1054	1054
温度计	件	0℃~100℃	群信、宁波市	29	3	3	87	87
温度计	件	0~200℃、 DY-CX-WY-9/1.5 型	群信、宁波市	29	3	3	87	87
条形盒测力计	件	0N~5N	飞碟、宁波市	2	14	14	28	28
条形盒测力计	件	0N~2.5N	飞碟、宁波市	2	14	14	28	28
圆盘测力计	套	5N	飞碟、宁波市	2	232	232	464	464
高中数字演示电表	件	/	三磊、温州市	2	1022	1022	2044	2044
直流电流表	件	130*100*95mm	三磊、温州市	29	45	45	1305	1305
直流电压表	件	130*100*95mm	三磊、温州市	29	45	45	1305	1305
灵敏电流计	件	±300 μA	三磊、温州市	29	45	45	1305	1305
多用电表	件	2.5级、MF47	三磊、温州市	29	153	153	4437	4437
多用电表	件	VC-97	胜利、西安市	15	639	639	9585	9585
演示电流电压表	件	2.5级	三磊、温州市	2	383	383	766	766
演示微电流电阻表	件	/	三磊、温州市	1	396	396	396	396
教学示波器	件	DC5MHz、J2458-1	久良、杭州市	1	1565	1565	1565	1565
微电流放大器	件	/	神宏桥、北京市	1	319	319	319	319
湿度计	件	/	群信、宁波市	1	22	22	22	22
空盒气压表	件	Φ145mm	群信、宁波市	1	185	185	185	185
量角器	件	Φ190mm	群信、宁波市	29	18	18	522	522
惯性演示器	套	300*150*10mm	明森、宁波市	1	64	64	64	64

分项名称	单位	规格型号	品牌产地	数量	单价 (元)	预算单价 (元)	总价 (元)	预算总价 (元)
摩擦计	件	500*50*10mm	明森、宁波市	29	24	24	696	696
螺旋弹簧组	套	/	明森、宁波市	29	48	48	1392	1392
帕斯卡球	件	Φ80mm	钰捷、宁波市	1	102	102	102	102
毛钱管	件	/	群信、宁波市	1	88	88	88	88
量筒	个	10ml、1601	华鸥、盐城市	2	9	9	18	18
量筒	个	50ml、1601	华鸥、盐城市	2	12	12	24	24
量筒	个	100ml、1601	华鸥、盐城市	29	14	14	406	406
量筒	个	250ml、1601	华鸥、盐城市	2	25	25	50	50
试管	件	Φ15*150mm	华鸥、盐城市	29	2	2	58	58
试管	件	Φ32*200mm	华鸥、盐城市	29	8	8	232	232
烧杯	件	250ml	华鸥、盐城市	29	12	13	348	377
烧杯	件	500ml	华鸥、盐城市	29	18	19	522	551
烧瓶	件	500ml	华鸥、盐城市	5	35	35	175	175
烧瓶	件	250ml	华鸥、盐城市	5	31	31	155	155
酒精灯	件	150ml	华鸥、盐城市	29	11	11	319	319
漏斗	件	Φ90mm	华鸥、盐城市	5	13	13	65	65
平底管	件	Φ12*150mm	华鸥、盐城市	2	3	3	6	6
T形管	件	Φ7mm~8mm	华鸥、盐城市	5	2	2	10	10
可密封长玻璃管	件	Φ10*1000mm	华鸥、盐城市	2	19	19	38	38
镊子	件	L125mm	群信、宁波市	5	8	8	40	40
轨道小车	件	900mm	神宏桥、北京市	1	102	102	102	102
轨道小车	件	600mm	神宏桥、北京市	29	121	121	3509	3509
气垫导轨	个	1200mm	科教、天津市	3	1086	1,086	3258	3258
频闪光源	件	/	神宏桥、北京市	1	527	527	527	527
钢直尺	件	200*20*0.8mm	曙光、金华市	29	11	11	319	319
钢直尺	件	600mm	曙光、金华市	29	32	32	928	928
直联泵	件	280*150*200mm、TW-1A	群信、宁波市	1	332	332	332	332

分项名称	单位	规格型号	品牌产地	数量	单价 (元)	预算单价 (元)	总价 (元)	预算总价 (元)
抽气盘	件	Φ180mm	钰婕、宁波市	1	479	479	479	479
仪器车	件	800*500*1000mm、 定制	群信、宁波市	1	517	517	517	517
充磁器	件	35*25mm	三磊、温州市	1	299	299	299	299
注射器	件	100ml	群信、宁波市	2	11	11	22	22
透明盛液 筒	件	Φ100*300mm	钰婕、宁波市	2	32	32	64	64
物理支架	套	/	天之丽、天津 市	2	348	348	696	696
方座支架	套	/	慧月、宁波市	29	116	116	3364	3364
多功能实 验支架	套	560*10mm	天之丽、天津 市	2	437	437	874	874
升降台	件	10kg	天之丽、天津 市	2	121	121	242	242
高中学生 电源	台	23*15.5*20mm、 J1202	金三角、三门 峡市	15	351	351	5265	5265
高中教学 电源	台	310*285*170mm、 J1209	金三角、三门 峡市	2	718	718	1436	1436
调压变压 器	件	2kVA	人民机电、上 海市	1	671	671	671	671
感应圈	件	-10℃-400℃	钰婕、宁波市	1	549	549	549	549
电子起电 机	件	/	嘉远、嘉兴市	2	1047	1047	2094	2094
伽利略理 想斜面演 示器	件	L1200mm	神宏桥、北京 市	1	198	198	198	198
运动合成 分解演示 器	件	/	神宏桥、北京 市	1	279	279	279	279
小型气源	个	5kPa	科教、天津市	3	1373	1373	4119	4119
牛顿第二 定律演示 仪	件	/	神宏桥、北京 市	1	185	185	185	185
反冲运动 演示器	套	95mm*65mm*26mm、 J 2167	神宏桥、北京 市	1	80	80	80	80
超重失重 演示器	件	/	神宏桥、北京 市	1	276	276	276	276
动能势能 演示器	件	/	神宏桥、北京 市	1	479	479	479	479
平抛竖落 仪	套	/	京昊、泰州市	1	64	64	64	64
平抛运动 实验器	套	/	京昊、泰州市	29	255	255	7395	7395

分项名称	单位	规格型号	品牌产地	数量	单价 (元)	预算单价 (元)	总价 (元)	预算总价 (元)
运动频闪观测仪	件	/	神宏桥、北京市	1	1277	1277	1277	1277
向心力演示器	件	480*200*340mm	神宏桥、北京市	1	607	607	607	607
动量传递演示器	件	5 球	神宏桥、北京市	1	99	99	99	99
音叉	套	256Hz	群信、宁波市	1	28	28	28	28
音叉	套	512Hz	群信、宁波市	1	28	28	28	28
单摆组	件	5 个摆球	钰婕、宁波市	29	16	16	464	464
感应起电机	套	/	群信、宁波市	1	156	156	156	156
枕形导体	件	/	神宏桥、北京市	1	479	479	479	479
小灯座	件	75*35*10mm	明森、宁波市	50	16	16	800	800
单刀开关	件	75*25*10mm	明森、宁波市	29	15	15	435	435
滑动变阻器	件	20 $\Omega$ , 2A。	三磊、温州市	29	44	44	1276	1276
滑动变阻器	件	50 $\Omega$ , 1.5A。	三磊、温州市	29	55	55	1595	1595
滑动变阻器	件	200 $\Omega$ , 1.25A。	三磊、温州市	29	127	127	3683	3683
电阻定律演示器	套	1060*150*40mm	钰婕、宁波市	2	65	65	130	130
电阻定律实验器	套	560*180*40mm	钰婕、宁波市	29	24	24	696	696
演示线路实验板	件	360*240*20mm	神宏桥、北京市	1	607	607	607	607
电荷间作用力演示器	件	/	神宏桥、北京市	1	798	798	798	798
电场中带电粒子运动模拟演示器	件	/	三水、佛山市	1	1165	1165	1165	1165
常用电阻器示教板	件	/	钰婕、宁波市	1	160	160	160	160
条形磁铁	件	180mm、T054	群信、宁波市	29	19	19	551	551
蹄形磁铁	件	100mm、U085	群信、宁波市	29	11	11	319	319
立体磁感线演示器	件	/	钰婕、宁波市	1	239	239	239	239
磁感线演示板	件	/	钰婕、宁波市	2	89	89	178	178



分项名称	单位	规格型号	品牌产地	数量	单价 (元)	预算单价 (元)	总价 (元)	预算总价 (元)
电流磁场演示器	件	/	钰婕、宁波市	2	327	327	654	654
菱形小磁针	件	/	群信、宁波市	2	10	10	20	20
翼形磁针	件	/	群信、宁波市	3	5	5	15	15
演示原副线圈	件	70*106*113mm	慧月、宁波市	1	54	54	54	54
原副线圈	件	/	慧月、宁波市	29	50	50	1450	1450
左右手定则演示器	套	190*140*4mm	明森、宁波市	29	75	75	2175	2175
手摇交直流发电机	件	/	明森、宁波市	1	269	269	269	269
阴极射线管	件	/	烛光、鄂州市	1	257	257	257	257
阴极射线管	件	/	烛光、鄂州市	1	257	257	257	257
阴极射线管	件	/	烛光、鄂州市	1	257	257	257	257
阴极射线管	件	/	烛光、鄂州市	1	257	257	257	257
强磁针	件	/	群信、宁波市	3	46	46	138	138
容量瓶	件	25ml、160l	华鸥、盐城市	29	34	34	986	986
电流天平	件	/	群信、宁波市	1	492	492	492	492
实验资源管理云平台	套	SW0102	苏威尔、江苏省	1	7145	7145	7145	7145
数字化实验系统	套	SW0107	苏威尔、江苏省	1	5690	5691	5690	5691
无线智能表面温度传感器	个	W0027	苏威尔、江苏省	1	659	659	659	659
无线智能高温传感器	个	W0024	苏威尔、江苏省	1	649	649	649	649
无线智能光强传感器	个	W0008	苏威尔、江苏省	1	525	525	525	525
无线智能力和加速度传感器	个	W0037	苏威尔、江苏省	1	950	950	950	950
无线智能三轴磁场传感器	个	W0036	苏威尔、江苏省	1	578	578	578	578

分项名称	单位	规格型号	品牌产地	数量	单价 (元)	预算单价 (元)	总价 (元)	预算总价 (元)
无线智能 双路光电 门	个	W0043	苏威尔、江苏 省	1	2100	2100	2100	2100
光强分布 传感器	只	ZC0023	苏威尔、江苏 省	15	680	740	10200	11100
无线智能 磁感应强 度传感器	个	W0005	苏威尔、江苏 省	15	520	575	7800	8625
无线智能 电流传感 器	个	W0004	苏威尔、江苏 省	15	780	865	11700	12975
无线智能 电压传感 器	个	W0003	苏威尔、江苏 省	15	690	850	10350	12750
无线智能 光电门	个	W0021	苏威尔、江苏 省	15	880	1000	13200	15000
无线智能 绝对压强 传感器	个	W0010	苏威尔、江苏 省	15	774	774	11610	11610
无线智能 力传感器	个	W0002	苏威尔、江苏 省	15	770	950	11550	14250
无线智能 三轴加速 度传感器	个	W0012	苏威尔、江苏 省	15	510	549	7650	8235
无线智能 位移传感 器	个	W0011	苏威尔、江苏 省	15	750	775	11250	11625
二维空间 —时间描 迹仪	件	/	钰捷、宁波市	9	1080	1277	9720	11493
无线智能 温度传感 器	个	W0001	苏威尔、江苏 省	15	419	419	6285	6285
合计报价：2985499								3040000
投标人名称（盖单位章）：上海锡鼎实业有限公司								

注：预算单价及预算总价为长沙市政府采购网该项目的同步数据。